
 Gjettum Vel 

 

Årsberetning 2021. 
 
Innledningsvis vil vi takke våre medlemmer for å slutte opp om vellet i det uvanlige året vi ha 
lagt bak oss. Årsmøtet 2021 ble avholdt digitalt på grunn av Covid-19 pandemien. 
 
Vel-nytt: 
 
RUD/DønskiGjettum 
 
Carpe Diem demenslandsby har 136 boenheter i bofellesskap og 2 forsterkede plasser. 
Landsbyen åpnet for en viss drift fra høsten 2020, men er nå i full drift fra 2021. 
  
Saker vi har arbeidet med: 
 
Gjettum Vel 100 år i 2022. 
 
Gjettum Vel er 100 år i 2022. Flaten Vel ble stiftet 3.3.1922 og skiftet senere navn til Gjettum 
Vel. Vi har arbeidet med en jubileumsbok i 2021, men har ikke lykkes med å komme frem til 
et ferdig produkt. I forbindelse med planlagt bok ble det avholdt en tegnekonkurranse blant 
elever på Rud videregående skole. 3 elever ble premiert. Vi vil se på andre måter å markere 
jubiléet på i løpet av 2022. 
 
 
RUD/Dønski + Lindelia (ny fra 2020). 
 
Samarbeidet mellom Bærum Kommune, nærpolitiet og representanter for 
huseierforeninger/borettslag i Rud/Dønski-området og Gjettum Vel vedrørende de 
kommunale leilighetene og RUBO fortsetter. Dialogmøtene vil heretter og omfatte de 8 nye 
omsorgsboligene i Lindelia. Dialogmøtene fungerer som et samarbeids-forum for naboer, 
kommunen og vellet. 
 
Kuhaugen Hundepark: 
 
Saken ligger på vent i kommunen. Vellet vil purre opp saken til våren 2022. 
 
Flueplagen fra 2018 - 2020: Kommunen åpnet flere kummer og renset opp – saken var 
ansett som løst, men problemet har gjenoppstått i 2021. Vil bli fulgt opp i 2022. 
 
Økende biltrafikk: 
 



På Bærum Vellenes møter med administrasjonen/Bærum kommune foreslo Gjettum vel i sin 
tid 2 nye rundkjørings-løsninger*) for å lette trafikken gjennom vårt område. (*)Krysset 
Vallerveien/Lindelia og *)krysset Bærumsveien/Rudsveien). Lindelia og Bærumsveien er 
fylkesveier. Vi har ikke mottatt positiv respons så langt, men vellet følger opp forslaget. 
 
Helgerud - Manglende belysning - fotgjengerundergang: 
 
Vellet har etterlyst belysning. Kommune-administrasjonen har lovet å se på saken. Den er 
ikke løst, men vil bli fulgt opp i 2022.  
 
 
Våraksjonen 2021: 
 
Corona-karantene og forsinkelser også i 2021. Innsamlingen er vellets største kostnad og vi 
ønsker den kan komme alle medlemmer til gode. Vårinnsamlingen representerer et godt 
tilbud vi ønsker å opprettholde. Spørsmål vedr. Innsamlingen kan rettes til Inger/90088481. 
Etter vedtak i Lotteritilsynet får ikke lenger vellene momskompensasjon for dette arbeidet. 
Saken er fulgt opp av Vellenes Fellesorganisasjon. 
 
Velbenkene: 
 
Noen benker er reparert/ behandlet i 2020 og 2021. Vi planla å sette opp en benk i 
Dæliveien, men fikk ikke samtykke fra grunneier. En benk ved Bærum Sykehus er "adoptert" 
og pusset opp med nytt sete og ny rygg av Gjettum Vel. 
 
Aktuelle saker: 
 
Gjettum Vel har levert innspill vedrørende høyspent oppgraderingen, byggesaker, parkering 
og trafikk i 2020. Sakene er fulgt opp i 2021 gjennom klage til Olje- og Energidepartementet. 
Gjettum Vel har bevilget kr. 500,- til aksjonen "Bevar Blåtrikken til Bekkestua" som kjemper 
for fortsatt drift av trikkelinje 13 til Bekkestua. 
  
Innspill til kommunale prosjekter er innsendt til kommunen. 

 Hauger og Gjettum ungdomsskoler. 
 Høyspentlinjen Hamang – Smestad. Gjettum Vel har sendt egen klage til OED og 

signert felles klage fra FB-gruppen "Nei til Monstermaster i tettbygd strøk". 
 Gjettumkollen 1 (Avlastningsbarnehage). 
 Vallerveien 146 (Det gode nabolag). 

 
Nettsiden og Facebook. 
 
Oppdateres løpende. 
 
Medlemsoversikt. 
 
24 foreninger med 1178 husstander 
Enkeltmedlemmer 146 husstander 
Støttemedlemskap kollektive medlemmer 50 


